§ 5. Volumus aulem ut earumdem fmm iran-... . suiiiploruiu,

praesentium litterarum transumplis, seu

exemplis, etiam impressi?, manu alicu-

ius notarli publici subscriptis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignitate con-

stitulae munitis , eadem prorsus fides

ubique locorum tam in iudicio quam ex-

tra illud habeatur, quae.ipsis praesen-

libus haberelur si forenl exhibitae vel

oslensae.

Datum Romae, apud S. Pelnim, sub

nulo Piscatoris , die xxv iunii mocci,

pontifìcatus nostri anno i.

Dal die 25 iunii 1701, pontif. anno i.

XXIII.

Coìicedilur fralrihus Congregationis Cha-

rilalis S. Hippolyli in Indiis Occi-

denlalihis facullas suscipiendi ordi-

nes omnes extra tempora, et non ser-

valis inlerstitiis '.

Clemens Papa XI,

ad faturam rei memoriam.

8 1. Cura, sicut dilectus fìlius Ioan- Ratio prodi-
'

_ dà facilitale

nes de Cabrerà
,
procuralor generalis oMmondà.

Congregationis Charitalis sub ùlulo san-

cii Hippolyli martyris in civitate Mexi-

canà aliisque parlibus Indiariim Occi-

dentalium a felicis recordationis Inno-

1 Vide constitutionem praecedentern et Inno-

centii XII conslit. edit. mdcc, die 21 maii, pon-

tif. IX. In Innocentii Xill const. ed. mdccxxii,

die 7 augusti
,

pontif. li, confirmantur statata

Congregationis.
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cenilo Papa XII praedecessore noslio in

religionem ereclae, nobis nnper exponi

l'ecit, per consliUiliones diclae Congre-

galionis, siibinde ab eodem Innoccntio

praedecessore specifìce confirmatas et

approbalas, statualur, ul in singnlis ho-

spitalibns seti domibus ipsiiis Congrega-

tionis iinns dumtaxal frater presbyler

esse possi!, et id qiiidem (quia scilicet

varia, et praeserlim vilia, infirmis exbi-

benda ministeria, promptiiis ac decen-

lius per fratres laicos obeuntiir) pliiri-

mum expediat; vernm, eveniente in ali-

quo ex diclis bospilalibus seu domibus

unici illiiis IVatris presbyteri obilu, fii-

turum sif, ut, donec alius frater dictae

Congregalionis ad omnes sacros subdia-

conalus, diaconatus et presbyteratus or-

dines promoveatur, et in defuncli locum

subrogetur, si tempora ad diclorum sa-

croriim ordinum susceptionem a iure

statuta expectanda ac interstitia a sa-

cro Concilio Tridentino designata ser-

vanda erunt, toto co tempore hospitale

seu domus buiusmodi absque presby-

tero religioso remaneat, et interim mi-

nisterio presbyteri saecularis, assignato

illi ex bonis in bospitalitatem erogandis

stipendio, et non sine religiosae qiiielis